
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
115 
41 
93 
74 
53 
69 
47 
43 
7 

44 
3 

110 
8 

13 
111 
26 
5 

Name 
Devin Lundbrink 
Olle Wernersson 
Milton Holmbom 
Martin Lööf 
Adam Vesterlund 
Ruben Säfström 
Wilgot Göransson 
Walter Thyren 
Kevin Berglund Theander 
Elise Nilsson 
Lucas Kvist 
Sebastian Melberg 
Loke Thelemarck 
Walter Burnert 
Milton Erikssons (D) 
Vidar Söderquist (D) 
Damon Thongyoi 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
3 

Diff 

3.651 
3.979 
4.092 
4.301 
6.407 
6.646 
7.573 
8.058 
9.049 
9.158 

15.937 
16.051 
16.242 
22.798 
23.094 
7 Laps 

Total Tm 
5:57.088 
6:00.739 
6:01.067 
6:01.180 
6:01.389 
6:03.495 
6:03.734 
6:04.661 
6:05.146 
6:06.137 
6:06.246 
6:13.025 
6:13.139 
6:13.330 
6:19.886 
6:20.182 
1:56.965 

Best Tm 
34.894 
35.033 
34.984 
34.979 
34.940 
35.167 
35.098 
35.273 
35.220 
35.316 
35.260 
35.942 
35.891 
35.949 
36.797 
36.379 
36.179 

Hometown 
Lundbrink Racing 

Hagestigs Motorsport 
OKM Konsult 

JB Racing 

OKM Konsult 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.651 

Avg. Speed 

64,219 

Best Lap Tm 

34.894 

Best Speed 

65,719 

Best Lap by 

115 - Devin Lundbrink 

Printed: 2025-08-17 13:34:40 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Heat 5 A+B 

Race (10 Laps) started at 13:21:18 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 13:20 


