



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 5 A+B

2025-08-17 13:20

Race (10 Laps) started at 13:21:18

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	115	Devin Lundbrink	10		5:57.088	34.894	Lundbrink Racing	
2	41	Olle Wernersson	10	3.651	6:00.739	35.033		
3	93	Milton Holmbom	10	3.979	6:01.067	34.984	Hagestigs Motorsport	
4	74	Martin Lööf	10	4.092	6:01.180	34.979	OKM Konsult	
5	53	Adam Vesterlund	10	4.301	6:01.389	34.940		
6	69	Ruben Säfström	10	6.407	6:03.495	35.167		
7	47	Wilgot Göransson	10	6.646	6:03.734	35.098		
8	43	Walter Thyren	10	7.573	6:04.661	35.273		
9	7	Kevin Berglund Theander	10	8.058	6:05.146	35.220	JB Racing	
10	44	Elise Nilsson	10	9.049	6:06.137	35.316		
11	3	Lucas Kvist	10	9.158	6:06.246	35.260	OKM Konsult	
12	110	Sebastian Melberg	10	15.937	6:13.025	35.942		
13	8	Loke Thelemarck	10	16.051	6:13.139	35.891		
14	13	Walter Burnert	10	16.242	6:13.330	35.949	Parolin Sverige	
15	111	Milton Erikssons (D)	10	22.798	6:19.886	36.797		
16	26	Vidar Söderquist (D)	10	23.094	6:20.182	36.379		
17	5	Damon Thongyoi	3	7 Laps	1:56.965	36.179		

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

3.651

64,219

34.894

65,719

115 - Devin Lundbrink

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 13:34:40